dotazioni di cassa devono garantire un fondo di cassa finale non negativo;

Tenuto presente che, alla luce di quanto disposto in questa sede, la somma di denaro da 
riconoscere come debito fuori bilancio, derivante dalla suindicata sentenza esecutiva, quantificata 
in complessivi € 1.746,34 (millesettecentoquarantasei/34) trova copertura finanziaria sul capitolo 
390 del centro di costo 170, del bilancio pluriennale 2024/2026, annualità 2024, denominato 
“SPESE LEGALI E GIUDIZIALI - CORRISPETTIVI PRESTAZIONE - AVVOCATURA”, 
come previsto dall’art. 163 del D. Lgs.

[...]

2024 1

Servizi 
istituzionali, 
generali e di 

gestione 11

Altri servizi 
generali

1 Spese correnti € 1.746,34 € 1.746,34

4. di prendere atto che, conseguentemente a quanto sopra deliberato, il debito in oggetto, 
quantificato in complessivi € 1.746,34 (millesettecentoquarantasei/34), trova adeguata 
copertura finanziaria sul capitolo 390 del centro di costo 170, del bilancio pluriennale 
2024/2026, annualità 2024, denominato “SPESE LEGALI E GIUDIZIALI - 
CORRISPETTI VI PRESTAZIONE - AVVOCATURA”, come previsto dall’art. 163 del D.